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Budget principal Dépenses Recettes

Section de fonctionnement

011 - Charges générales 53 320,00

023 - Virement à la section d'investissement 5 503 790,92

002 - Excédent de fonct. Reporté 5 557 110,92

5 557 110,92 5 557 110,92

Section d'investissement

040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

001 - Résultat d'invest. Reporté 1 098 138,85

16 - Emprunts & dettes assimilées

20 - Immobilisations incorporelles

204 - Subventions d'équipement versées

21 - Immobilisations Corporelles 4 153 476,03

Opérations d'équipement

201801 - Plan plage 69 000,00

202101 - Requlification voirie Verdun et Junqua 335 000,00

202102 - Rénovation surface av. de Gaulle 137 000,00

27 - Autres immobilisations financières

45 - Opération sous mandat 90 000,00 90000

021 - Virement de la section de fonctionnement 5 503 790,92

024 - Cessions d'immobilisations

040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections

10 - Dotations fonds divers réserves -145 000,00

13 - Subventions d'investissement

16 - Emprunt -841 512,79

27 - Autres immobilisations financières

Reports 1 385 422,39 2 660 759,14

7 268 037,27 7 268 037,27

BA - Forêt Dépenses Recettes

Section de fonctionnement

011 - Charges générales 12 379,39

002 - Résultat reporté 12 379,39

12 379,39 12 379,39

Section d'investissement

001 - Résultat reporté 4 882,72

10 - Dotations, fonds divers 55 497,72

Reports 50 615,00

55 497,72 55 497,72

BA - Etablissement de bains Dépenses Recettes

Section de fonctionnement

011 - Charges générales 13 800,00

023 - Virement à la section d'investissement 26 440,03

002 - Résultat reporté 40 240,03

40 240,03 40 240,03

Section d'investissement

21 - Immobilisations Corporelles 26 440,03

001 - Résultat reporté 171 286,41

021 - Virement de la section de fonctionnement 26 440,03

10 - Dotations, fonds divers 133 550,88

Reports 164264,47 202 000,00

361 990,91 361 990,91

BA - Parking Dépenses Recettes

Section de fonctionnement

011 - Charges générales 14 442,72

002 - Résultat reporté 14 442,72

14 442,72 14 442,72

Section d'investissement

21 - Immobilisations Corporelles 19 366,95

001 - Résultat reporté 19 943,15

Reports 576,20

19 943,15 19 943,15



  
 

 

2021

N° opération

2021 2022 2023 2024 2025

202101
Requalification voirie Verdun et

Junqua
                      1 570 000,00                 335 000,00                    685 000,00                    550 000,00   

202102
Rénovation surface commerciale rue

de Gaulle
                          797 000,00                 137 000,00                    660 000,00   

Désignation de l’opération

Autorisation de 

Programme (AP) 

ajustée

Crédits de paiements (CP)

Autorisation de 

Programme (AP)

initiale
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Fonctionnement

 (annuel)

AC précédente 
(Après  

imputations*)

AC nouvelle
(y compris  services  

imputés*)

prise en charge 

1/3 AC négative 
(communes bénéf iciant de 

la solidarité)

01/01/2021 ADS police urbanisme 01/04/2021

Angresse 113 638,43 -280,80 -792,08 112 565,55 0,00

Azur -25 969,38 -152,00 0,00 -26 121,38 8 707,13

Benesse-Maremne 237 697,99 -361,60 -1 425,74 235 910,65 0,00

Capbreton 191 202,30 -1 175,20 -4 594,06 185 433,04 0,00

Josse -9 420,86 -136,00 -633,66 -10 190,52 3 396,84

Labenne 760 190,62 -841,60 -633,66 758 715,36 0,00

Magescq 78 681,64 -252,00 -1 267,33 77 162,31 0,00

Messanges 59 269,32 -236,80 0,00 59 032,52 0,00

Moliets -125 350,05 -453,60 -3 326,73 -129 130,38 0,00

Orx -6 121,88 -117,60 -475,25 -6 714,73 2 238,24

Saint Geours de Maremne 515 201,45 -432,80 -1 584,16 513 184,49 0,00

Saint Jean de Marsacq 78 025,92 -264,80 -633,66 77 127,46 0,00

Saint Martin de Hinx 23 451,12 -206,40 -792,08 22 452,64 0,00

Saint Vincent de Tyrosse 684 511,37 0,00 -4 752,48 679 758,89 0,00

Sainte Marie de Gosse 14 238,94 -184,00 -633,66 13 421,28 0,00

Saubion 3 363,06 -193,60 -1 108,91 2 060,55 0,00

Saubrigues -18 319,05 -176,80 -792,08 -19 287,93 6 429,31

Saubusse 50 607,37 -259,20 -475,25 49 872,92 0,00

Seignosse 54 191,72 -721,60 -2 851,49 50 618,63 0,00

Soorts-Hossegor 82 995,73 -690,40 0,00 82 305,33 0,00

Soustons 1 110 282,51 0,00 -950,50 1 109 332,01 0,00

Tosse 57 466,16 -459,20 -475,25 56 531,71 0,00

Vieux Boucau -4 428,52 -404,80 -3 801,98 -8 635,30 0,00

3 925 405,91 -8 000,80 -32 000,01 3 885 405,10 20 771,52

Variation AC 
(et imputations)



  
 

 

Nombre de jours 

dédiés

participation 

annuelle 

communale

ANGRESSE 8 1 292,26 €

AZUR 5 807,66 €

BENESSE-MAREMNE 12 1 938,38 €

CAPBRETON 34 5 492,09 €

JOSSE 5 807,66 €

LABENNE 5 807,66 €

MAGESCQ 10 1 615,32 €

MESSANGES 5 807,66 €

MOLIETS-ET-MAA 7 1 130,72 €

ORX 5 807,66 €

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE 10 1 615,32 €

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ 8 1 292,26 €

SAINT-MARTIN-DE-HINX 8 1 292,26 €

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE 29 4 684,43 €

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE 5 807,66 €

SAUBION 6 969,19 €

SAUBRIGUES 6 969,19 €

SAUBUSSE 5 807,66 €

SEIGNOSSE 22 3 553,70 €

SOORTS-HOSSEGOR 14 2 261,45 €

SOUSTONS 30 4 845,96 €

TOSSE 5 807,66 €

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 6 969,19 €

TOTAL 250 40 383,00 €

Fonctionnement

 (annuel)
AC précédente 
(y compris  ADS)

Variation AC 
(et imputations)

AC nouvelle
(y compris  ADS)

prise en charge 1/3 

AC négative 

01/04/2021 Econome de flux 01/06/2021
(communes bénéficiant de 

la solidarité)

Angresse 112 565,55 -1 292,26 111 273,29 0,00

Azur -26 121,38 -807,66 -26 929,04 8 976,35

Benesse-Maremne 235 910,65 -1 938,38 233 972,27 0,00

Capbreton 185 433,04 -5 492,09 179 940,95 0,00

Josse -10 190,52 -807,66 -10 998,18 3 666,06

Labenne 758 715,36 -807,66 757 907,70 0,00

Magescq 77 162,31 -1 615,32 75 546,99 0,00

Messanges 59 032,52 -807,66 58 224,86 0,00

Moliets -129 130,38 -1 130,72 -130 261,10 0,00

Orx -6 714,73 -807,66 -7 522,39 2 507,46

Saint Geours de Maremne 513 184,49 -1 615,32 511 569,17 0,00

Saint Jean de Marsacq 77 127,46 -1 292,26 75 835,20 0,00

Saint Martin de Hinx 22 452,64 -1 292,26 21 160,38 0,00

Saint Vincent de Tyrosse 679 758,89 -4 684,43 675 074,46 0,00

Sainte Marie de Gosse 13 421,28 -807,66 12 613,62 0,00

Saubion 2 060,55 -969,19 1 091,36 0,00

Saubrigues -19 287,93 -969,19 -20 257,12 6 752,37

Saubusse 49 872,92 -807,66 49 065,26 0,00

Seignosse 50 618,63 -3 553,70 47 064,93 0,00

Soorts-Hossegor 82 305,33 -2 261,45 80 043,88 0,00

Soustons 1 109 332,01 -4 845,96 1 104 486,05 0,00

Tosse 56 531,71 -807,66 55 724,05 0,00

Vieux Boucau -8 635,30 -969,19 -9 604,49 0,00

3 885 405,10 -40 383,00 3 845 022,10 21 902,24



  
 

 

AC de 

référence au 

01/01/2021 
et charges  

imputées

Angresse 113 638,43

Azur -25 969,38

Benesse-Maremne 237 697,99

Capbreton 191 202,30

Josse -9 420,86

Labenne 760 190,62

Magescq 78 681,64

Messanges 59 269,32

Moliets -125 350,05

Orx -6 121,88

Saint Geours de Maremne 515 201,45

Saint Jean de Marsacq 78 025,92

Saint Martin de Hinx 23 451,12

Saint Vincent de Tyrosse 684 511,37

Sainte Marie de Gosse 14 238,94

Saubion 3 363,06

Saubrigues -18 319,05

Saubusse 50 607,37

Seignosse 54 191,72

Soorts-Hossegor 82 995,73

Soustons 1 110 282,51

Tosse 57 466,16

Vieux Boucau -4 428,52

3 925 405,91
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PERIODES 

D'ASTREINTES

Semaine 

complète

Nuit entre le 

lundi et le samedi

inférieure à 10h

Nuit entre le 

lundi et le samedi

supérieure à 10h

Samedi ou 

journée de 

récupération

Dimanche ou

jour férié

Week-end 

(vendredi soir au 

lundi matin)

ASTREINTES 

D'EXPLOITATION
               159,20 €                     8,60 €                   10,75 €                   37,40 €                   46,55 €                116,20 € 

ASTREINTES DE 

SECURITE
               149,48 €                     8,08 €                   10,05 €                   34,85 €                   43,38 €                109,28 € 

ASTREINTES DE 

DECISION
               121,00 €                   10,00 €                   10,00 €                   25,00 €                   34,85 €                   76,00 € 
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